静建協発第３５号
静建産発第２２号
令和３年　９月　１日
各地区建設業協会長 様
各建産連会員団体長 様
一般社団法人静岡県建設業協会長
一般社団法人静岡県建設産業団体連合会長

令和３年度雇用管理研修の開催について

　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　㈱労働調査会は、厚生労働省より受託した「建設労働者雇用支援事業」に基づき、「雇用管理研修（基礎講習、コミュニケーションスキル等向上コース）」を実施することとなりました。
このたび、基礎講習について下記のとおり開催することとなり、開催の周知について依頼がありました。
つきましては、貴協会(団体)会員企業の雇用管理責任者、責任者を補佐する立場の方にご参加いただきますようお願い申し上げます。
なお、申し込みは別添申込書又は㈱労働調査会特設ホームページ（URL https://koyoukanri.chosakai.ne.jp/schedule/4 ）より必要事項を記入の上、㈱労働調査会（FAX 03-3915-7033）へ直接申し込みください。
記

１　基礎講習
日　時　 （１）令和３年１０月７日（木）９：００～１６：３０
　　 （２）令和３年１２月２日（木）９：００～１６：３０
会　場　 （一社）静岡県建設業協会９階会議室
（静岡市葵区黒金町１１－７ 大樹生命静岡駅前ビル１２階）
　　　　 　　※駐車スペースがございませんので、お越しの際は公共交通機関をご利用ください。
　定　員　２０名
　　　　　※対面講習の他、オンライン講習でも受講可能です。

２　コミュニケーションスキル等向上コース
　　日　時　 令和３年１１月２４日（水）１３：００～１６：３０
会　場　 （一社）静岡県建設業協会９階会議室
（静岡市葵区黒金町１１－７ 大樹生命静岡駅前ビル１２階）
　　　　 　　※駐車スペースがございませんので、お越しの際は公共交通機関をご利用ください。
　定　員　２０名

担　　当

(一社)静岡県建設業協会

中　村　高　徳

電　話 054-255-0234

ＦＡＸ 054-255-5590